

O. E. Holding ApS
Langelandsgade 41, 2. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 32 20 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/5 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Ole Eriksson', written over a horizontal line.

Ole Eriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

O. E. Holding ApS
Langelandsgade 41, 2. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 28 32 20 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Schneider Eriksson

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Dattervirksomheder

Dansk Mediaforsyning ApS, Aarhus
OE Marketing ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og kapitalinteresser og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -49.323 mod -58.943 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen retableret ved egen og tilknyttede virksomheders indtjening i løbet af de kommende år. Den nødvendige likviditet for driften 2018 er tilstede, idet ejerkredsen stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -10.260 | -10.150 |
| Resultat før finansielle poster | -10.260 | -10.150 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -31.863 | -40.993 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 35.300 | 42.000 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -42.500 | -49.800 |
| Resultat før skat | -49.323 | -58.943 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -49.323 | -58.943 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -49.323 | -58.943 |
| Disponeret i alt | -49.323 | -58.943 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|---------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>2.484</u> | <u>1.007</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>2.484</u> | <u>1.007</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.484</u> | <u>1.007</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>167</u> | <u>267</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>167</u> | <u>267</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.651</u> | <u>1.274</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | -1.240.403 | -1.191.080 |
| Egenkapital i alt | -1.115.403 | -1.066.080 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.110.219 | 1.059.311 |
| Anden gæld | 335 | 543 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.118.054 | 1.067.354 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.118.054 | 1.067.354 |
| Passiver i alt | 2.651 | 1.274 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer kapitalen retableret ved egen og tilknyttede virksomheders indtjening i løbet af de kommende år. Den nødvendige likviditet for driften 2018 er tilstede, idet ejerkredsen stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|-------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 |
| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 42.500 | 49.800 |
| | <u>42.500</u> | <u>49.800</u> |

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

| | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017 | 205.001 | 205.001 |
| Kostpris 31. december 2017 | 205.001 | 205.001 |
| Nedskrivninger primo 1. januar 2017 | -1.086.244 | -1.045.250 |
| Andre reguleringer | 46.425 | -73.448 |
| Årets resultat | -78.288 | 32.454 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | -1.118.107 | -1.086.244 |
| Modregnet i tilgodehavender | 915.590 | 882.250 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 915.590 | 882.250 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 2.484 | 1.007 |

Tilknyttede virksomheder:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|--------------------------|----------|-----------|
| Dansk Mediaforsyning ApS | Aarhus | 100 % |
| OE Marketing ApS | Aarhus | 100 % |

Noter

5. Egenkapital

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------|------------------------------|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | -1.191.080 | -1.066.080 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-49.323</u> | <u>-49.323</u> |
| Egenkapital 31. december 2017 | <u>125.000</u> | <u>-1.240.403</u> | <u>-1.115.403</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
